
09.05.2024 IX Małopolska Konferencja Publicznych Służb Zatrudnienia

https://oswiecim.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci 1 / 1

IX Małopolska Konferencja Publicznych Służb 
Zatrudnienia
Data publikacji: 29.01.2020

24 stycznia 2020 r. w Krcher Hali Cracovia, Centrum Sportu Niepełnosprawnych w Krakowie odbyła się 
IX Małopolska Konferencja Publicznych Służb Zatrudnienia. Jej tematem przewodnim było hasło 

 "Młodość i doświadczenie – współpraca międzypokoleniowa na rzecz rozwoju małopolskich firm".
Wydarzenie zgromadziło pracowników urzędów pracy z Małopolski, przedsiębiorców, instytucje rynku 
pracy i edukacji oraz samorządowców.  także przedstawiciele władz Piotr Ćwik W konferencji brali udział
- Wojewoda Małopolski oraz Tomasz Urynowicz - Wicemarszałek Województwa  .
 Inspiracją do tegorocznej edycji wydarzenia było całościowe spojrzenie na obszar edukacji oraz 
zatrudnienia z:

perspektywy socjologicznej,
perspektywy pracodawcy i biznesu,
perspektywy pracownika,
perspektywy regionu.

            
Zgromadzeni mogli zobaczyć również sześć przygotowanych filmów poświęconych poszczególnym 
wątkom. Dyskusję prowadził red. Zbigniew Bartuś z „Dziennika Polskiego" a jego rozmówcami przy 
stoliku ekspertów były:

Alina Paluchowska, Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie,
Barbara Matyaszek-Szarek, Prezes Zarządu Heuresis sp. z o.o.,
Anna Popielska-Borys, Dyrektor Zarządzająca Wyższej Szkoły Europejskiej im. Ks. Józefa Tischnera.

Zaproszeni goście, podczas rozmów zwracali uwagę na konieczność inwestycji w pracownika-jego 
rozwój, szkolenie a w szczególności na motywację. Brana pod uwagę była również zmiana organizacji 
pracy w firmach i tworzenie mieszanych zespołów, szczególnie w branżach zdominowanych przez 
postęp technologiczny. Eksperci wspomnieli o elementach, które łączą pokolenia i pozwalają uzupełniać 
im się wzajemnie. Jest to mentoring, działalność społeczna oraz gotowość na zmiany niezależnie od 
wieku. 
Ponadto z rąk Wojewody Małopolskiego – Piotra Ćwika wręczono odznaczenia państwowe zasłużonym 
pracownikom urzędów pracy. 
Osobą wyróżnioną z Powiatowego Urzędu Pracy w Oświęcimiu była Pani Wioleta Hadło, która otrzymała 
złoty medal. Medal srebrny otrzymały dwie osoby z Powiatowego Urzędu Pracy w Oświęcimiu Filia Kęty 
, a była to Pani Wioletta Drewniany oraz Pan Robert Gniłka. 
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